PAGE
~ 16 ~

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.08.2021 г.                                       п. Приморск                                       № 68-П

      О внесении изменений в постановление администрации Приморского сельсовета от 23.07.2019 № 53-П «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

       В соответствии с изменениями кадрового состава администрации Приморского сельсовета,  руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к Постановлению администрации Приморского сельсовета от 23.07.2019 № 53-П «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»:

1.1. В составе членов межведомственной комиссии фамилию секретаря «Радина Людмила Петровна» заменить на фамилию «Ялушич Ирина Владимировна»

           2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Приморские грани» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Приморского сельсовета в сети Интернет (primorsk.infoadm.ru).

Глава Приморского сельсовета                                                      Л.Г. Шнайдер

Приложение № 1

к Постановлению администрации

    от «23» июля  2019 г. № 53-П

Состав

межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения

в целях признания его жилым помещением, жилого помещения

пригодным (непригодным) для проживания граждан,

а также многоквартирного дома в целях признания

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель межведомственной комиссии:

Шнайдер Любовь Григорьевна - глава Приморского сельсовета

Заместитель председателя межведомственной комиссии:

Соколова Любовь Адамовна - главный бухгалтер администрации Приморского сельсовета

Секретарь межведомственной  комиссии:
Ялушич Ирина Владимировна - специалист 2 категории администрации Приморского сельсовета

Члены комиссии:
- Ивашина Е.В., директор МКУ «Управление имуществом землепользования и землеустройства» (по согласованию);

- Анощенкова Т.Д., главный специалист в области архитектуры и градостроительства администрации Балахтинского района (по согласованию);

- Нелюбина Г. В., директор МКУ «Служба заказчика Балахтинского района» (по согласованию);

- Кукарцева Г.П., старший специалист 1 разряда территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе (по согласованию);

- Ляхов В.А., главный специалист по мобилизационной подготовке, Г.О., Ч.С. и ПБ администрации Балахтинского района (по согласованию);

- Шишкин Р.А., специалист 1 категории отдела по правовым и кадровым вопросам администрации Балахтинского района (по согласованию);

- Штрайх С.В., техник Новоселовского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-федеральное БТИ» по Красноярскому краю Балахтинский производственный участок (по согласованию);

- Денисов Ю.Ю., старший инспектор ОНД и ПР по Балахтинскому и Новоселовскому районам УНД и ПРГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию).

П р и м о р с к и е

г р а н и

(официально)

Издатель: Муниципальное образование Приморский сельсовет

 26.08.2021 г.                                                                                                                            № 24

Редакция муниципальной газеты «Приморские грани»

6662356, Красноярский край Балахтинский район,

п.Приморск, ул.Карла Маркса 18

Газета распространяется бесплатно

Тираж 30 экземпляров